

GES1015
LVENCEU.665-864

MUNICIPIO DE SIMONESIA

Pag. 0001
73 95 56
13 12 29

32-7 Mapa de Julgamento - 2024

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00153/23 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO: PREG008823
FORNECEDOR: SANTA ANA MAQUINAS LTDA CODIGO: 2589 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
1	1125,0000	HORA	113438	LOC MAQUINA RETROESCAVADEIRA.		317,0000	356.625,00
2	1125,0000	HORA	113440	LOC ESCAVADEIRA HIDRAULICA.		375,0000	421.875,00
3	1500,0000	HORA	113441	LOC MAQUINA PA CARREGADEIRA.		336,0000	504.000,00
4	3000,0000	HORA	113442	LOC CAMINHAO TOCO, CACAMBA.		155,0000	465.000,00
5	2250,0000	HORA	113443	LOC CAMINHAO TRUCADO.		234,0000	526.500,00
6	375,0000	HORA	113444	LOC TRATOR ESTEIRA.		374,0000	140.250,00
7	375,0000	HORA	113445	LOC RETROESCAVADEIRA ME EPP MI		317,0000	118.875,00
8	375,0000	HORA	113446	LOC LOC ESCAVADEIRA HID MEI MP		375,0000	140.625,00
9	500,0000	HORA	113447	LOC PA CARREGADEIRA MEI ME EPP		336,0000	168.000,00
10	1000,0000	HORA	113448	LOC CAMINHA TOCO MEI ME EPP		155,0000	155.000,00
11	750,0000	HORA	113449	LOC CAMINHAO TRUCADO MEI ME EP		234,0000	175.500,00
12	125,0000	HORA	113450	LOC TRATO ESTEIRA MEI ME EPP		374,0000	46.750,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:

3.219.000,00

ATENCAO: - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissao da NOTA FISCAL.

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ BRUNA CUNHA DOS SANTOS SEILON DOS REIS ALVES
Presidente Membro1 Membro2 Membro3 Membro4 Homologacao/Aprovacao